Secretária Municipal de Saúde 	 Diretor Financeiro - SMS 
MAT. 245025 	 Mat- 24436-1 

Recibo 
Recebi(emos) da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA a importância referente a despesa acima mencionada, da qual é dada quitação 
em 03 (três) vias para um só efeito. 
1.584,34, (um mil quinhentos e oitenta e quatro reais e trinta e quatro centavos) 

Data: J?/o;/ .J  
AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 

00331788002162 

Conta Bancária do Credor ou Procurador 
Tipo 	Banco 	 Agência 	Dg; Agência 	Conta 	Dgt Conta 	Dgt Conta Agência 	Cod Compensação 

CORRENTE 	BANCO ITAU 	 1497 	 14981 	 3

[...]

Face a liquidação acima autorizo o pagamento desta importância ao favorecido. 

Data: _J_J 

Ramona Cerqueira Pereira 	 Rodrigo Lima dos Santos 
MAT. 245025 	 Mat. 24436-1 

Secretário Municipal de Saúde 	 Diretor Financeiro - SMS 

Recebi(emos) a importância de 174.195,72, ( cento e setenta e quatro mil cento e noventa e cinco reais e setenta e dois centavos), 
referente a despesa acima mencionada, da qual e dada plena quitação. 

/ 	/  
Data: 	 Identidade/CPF/CNPJ 	 Assinatura do Credor ou seu Procurador 

Í°MOORIGfl 
Em :JL/S)j zi- 

INSERÇÀO: VERA ~OS MOREI 	 ariat.deSaúd 	 IMPRESSÃO VE SffOSMOREJ

[...]

!E) RírUquide 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 
PÇA JOAQUIM CORREIA, 55-CENTRO-VITÓRIA DA CONQUISTA - BA CEP: 45.040-901 

RECIBO 

Recebemos da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA CNPJ 14.239578/0001-00 a importância de R$ 
1584,34 (mil quinhentos e oitenta e quatro reais, e trinta quatro centavos), referente ao pagamento do fornecimento de 
gases medicinais conforme descritivo de nota abaixo: 

OJ&ide Referónda DeSOIÇàO Unld. lhilIMo TOTAL 

1XÂCkO - 	ta4IWfltP BJTEZ2OV G1~ EEAR EØtAO tE 245 245.00  
O2-A* 

1 841 LcXI4CAO - 	'JTW N1US1Y 1 	- 	,I !c4Ttft 	- W 7351 7351

[...]

Face a liquidação acima autorizo o pagamento desta importância ao favorecido. 

Data:  

Ramona Cerqueira Pereira 	 Rodrigo Lima dos Santos 
MAT. 245025 	 Mat. 24436-1 

Secretário Municipal de Saúde 	 Diretor Financeiro - SMS 

Recebi(emos) a importância de 89.068,00, (oitenta e nove mil sessenta e oito reais), referente a despesa acima mencionada, da qual e 
dada plena quitação. 

Data: 	 Identidade/CPF/CNPJ 	 Assinatura do Credor ou seu Procurador 

INSERÇ: VERA S4TOS MORenA 

ICO4FERE COMO ORIGlNAL 

Em:JI 2-L 

Seer tana tStUde 	 IMPRESSÃO: VERA SNITOS MOREIRA